Duomeny lapai

HOLEX

Uzmaunamas raktas su rankena ilgas, Rakto dydis: 9mm

Uzsakymo data

Uzsakymo numeris 6222019
GTIN 4045197949899
Produkty klase 62C
Aprasymas

Modelis:

Daugiakomponenté ergonomiska rankena su dinamometrine ir optimizuoto komforto zona.
Gelezté iS chromo vanadzio plieno; chromuota.

Standartas:
llgas modelis pagal DIN 3125.

Techninis aprasymas

Rakto dydis

Geleztés ilgis

visas ilgis

@ i$ judesio perdavos detalei pusés
llgis |

Norma

Perdavos profilis

9 mm
125 mm
232 mm
12,9 mm
34 mm
DIN 3125

6-briaunés galvutés
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Duomeny lapai

Produkto rasis UZmaunamas raktas
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